[image: Texto

Descrição gerada automaticamente][image: Ícone de ênfase]TRIAGEM DE ATENDIMENTO CCH
HISTÓRIA/DFCH/PROGRAD, Macapá/AP.
ATA: 01/06/2021, às 09:30

[image: Texto

Descrição gerada automaticamente][image: Ícone de ênfase]TRIAGEM DE ATENDIMENTO
HISTÓRIA/PARFOR/CG/PROGRAD, Macapá/AP.
Relatório e Emissão de documentos

RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO DO GESTOR DO CONTRATO N° 009/2021

 Macapá/AP, Campus Marco Zero, segunda-feira, 31 de maio de 2021 .

Após averiguações feitas nos relatórios dos fiscais administrativos e técnico, designados na Portaria n° 0736/2021 - UNIFAP, para responderem pela Gestão e Fiscalização do Contrato N° 009/2021, celebrado entre a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ - Unifap e a FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA NO ACRE - Fundape, cujo objeto é o "PROJETO Nº 58/2020 - A GUARDA TERRITORIAL: MEMÓRIA DE UM PATRIMÔNIO CULTURAL AMAPAENSE - 1943 A 1975", venho por meio deste solicitar pagamento da Nota Fiscal de Serviço 220 de 25/05/2021 no valor de R$ 65.867,23 (sessenta e cinco mil e oitocentos e sessenta e sete reais e vinte e três centavos) (Encaminhada através do Ofício/FUNDAPE/Nº 165/2021 Rio Branco- Acre, 26/05/2021), em favor da FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA NO ACRE - FUNDAPE, referente a 1ª parcela de cronograma de desembolso do contrato supracitado.

Informo ainda que conforme Resolução 005/2021 - CONSU/UNIFAP, de 26 de fevereiro de 2021, as atividades do projeto ocorrerão de forma híbrida.
Consta nos autos deste processo: nota fiscal atestada, portaria de fiscais e certidões da fundação.

Outrossim, à presença de Vossa Senhoria, expor o que segue.
Em: Monday, May 31, 2021.

Atenciosamente,
De Acordo,

Dorival da Costa dos Santos - SIAPE n. 1170824
Gestor(a) do Contrato 09/2021
Portaria nº 0736/2021 - Fiscal Cont.9/21
[bookmark: _GoBack]

Rod. Juscelino Kubitschek, km 02 - Jardim Marco Zero, Macapá - AP, 68903-419, Telefone: 96 331217-82Página 2 de 8

Email: historia@unifap.br
Atendimento: https://prosear.com.br/atendimento
Site: https://www2.unifap.br/historia/

Rod. Juscelino Kubitschek, km 02 - Jardim Marco Zero, Macapá - AP, 68903-419, Telefone: 96 331217-82Página 2 de 8

Email: historia@unifap.br
Atendimento: https://prosear.com.br/atendimento
Site: https://www2.unifap.br/historia/
image1.gif
UNIFAP

@ UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA

image2.png